[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2023   № 164
д. Федорково
О внесении изменения в

решение Совета депутатов

Федорковского сельского
 поселения от  24.09.2015
 № 3
              Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:
             1.Внести изменение  в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 24.09.2015 № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Федорковского сельского поселения», изложив Приложение № 2 в новой прилагаемой редакции.
           2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                         В.А.Борисов
Приложение № 2

Утвержден

решением Совета депутатов

сельского поселения

от 27.12.2023  № 164
Состав

постоянных комиссий Совета депутатов
Федорковского сельского поселения.
Постоянная комиссия по экономике и бюджету:

	Ворыгина
Анна Васильевна
	- ГОКУ  «Парфинское  лесничество», заместитель директора, председатель комиссии

	Андреева
Валентина Алексеевна
	- отдел культуры и архивного дела Администрации Парфинского муниципального района, главный служащий, заместитель председателя

	Белова
Вера Васильевна

	- ГОКУ «Парфинское лесничество», бухгалтер, секретарь

	Члены комиссии:

	Данилова
Галина Витальевна
	-МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» п Парфино, спорткомплекс д.Федорково, рабочий по обслуживанию здания

Постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам:

	Космылев
Андрей Николаевич
	- Индивидуальный предприниматель, председатель комиссии

	Маматюк

Константин Анатольевич
	- МБОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа» п. Парфино, спорткомплекс д.Федорково, тренер-педагог, заместитель председателя

	Прыщак

Елена Викторовна
	- МАОУ «Основная школа д.Федорково», учитель, секретарь

	Члены комиссии:

	Рязанов

Василий Сергеевич
	- ИП КФХ Рязанов